- 1 -

温州市金海化学品市场有限公司

专 题 会 议 纪 要

〔2017〕3 号        签发人：刘贤力

1 月 20 日下午，总经理刘贤力在商务办公楼九楼会议室组

织召开专题会议讨论确定职工年终奖个税扣缴事宜。公司经营班

子成员参加了会议，现将会议讨论决定的事项纪要如下：

一、关于职工年终奖个税扣缴事宜

（一）年终奖及年终绩效奖金个税申报，冶炼公司是按平时

月实发工资 4000 元以上进行申报，金海公司平时是全员申报个

税的，因部分职工一年只有几个月有缴纳个税，如按照冶炼公司

申报方法，将需全员缴纳年终奖个人所得税。

（二）消防队平时实发工资均未达到 4000 元，未缴纳当月

个税，年终奖金消防队超过 1.8 万，如根据要求申报，需缴纳

10%的个税。

经办公室按 2016 年 9-12 月工资发放水平测算，1.6（含）

系数职工实发工资一般超过 4000 元。办公室、财务部建议工资

系数在 1.6（含）以上申报本年度年终奖金个税申报，消防队 2016

- 2 -

年不予申报，在 2017 年上提月工资，再进行申报。

会议明确同意工资系数在 1.6（含）以上申报本年度年终奖

金个税申报，消防队 2016 年不予申报，在 2017 年上提月工资，

再进行申报。

二○一七年一月二十日

参加会议：刘贤力、虞智勇、郑  勇、王  琼

会议记录：吕子品

	〔2017〕3号        签发人：刘贤力
	Word 书签
	OLE_LINK2
	OLE_LINK4